
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД АХТУБИНСК» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

08.07.2022 

 

№ 760 

 

Об установлении экономически 

обоснованного тарифа на техническое 

обслуживание многоквартирного дома, 

расположенного по адресу: пер. Чаплыгина, 

д. 4 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Ахтубинск», согласно протоколу от 06.07.2022 № 29 

«О рассмотрении и утверждении тарифов на техническое обслуживание 

многоквартирного дома, в отношении которого собственники помещений в 

многоквартирном доме не выбрали способ управления таким домом, расположенного на 

территории МО «Город Ахтубинск», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить экономически обоснованный тариф в 2022 году на техническое 

обслуживание многоквартирного дома, расположенного по адресу: пер. Чаплыгина, д. 4, в 

соответствии с приложением.  

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Город Ахтубинск» в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и  

энергоснабжению. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                              Д.М. Шубин 

  

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 

 МО «Город Ахтубинск» 

от «___» ________ 2022 г.  

 

Тариф на техническое обслуживание многоквартирного дома 

(за 1 м2) 

№ 

п/п 

Адрес  Размер оплаты, 

руб. 

1. Пер. Чаплыгина, д. 4 15,40 

 

Верно: 

 

 


